
Zmiany w planie dochodow ZaJqcznik Nr 1 do zarza^dzenia Wojta Gminy Nr
37/2007

Dziat

750

751

'•$?*"< ' ':

Rozdziat

75011

75108

85214"."-":-"

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2030

2030

Tresc

Administracja publiczna - ; ; "

Urzgdy wojewodzkie . :

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadari bieza.cych z zakresu administracji
rza_dowej oraz innych zadari zleconych gminie
(zwia_zkom gmin) ustawami

Urz^dy naczelnych orgaopw wiadzy partstwowej,
kofilrol.i rochrony prawa oraz >wnictwa -

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadari bie±a.cych z zakresu administracji
rza_dowej oraz innych zadari zleconych gminie
(zwia_zkom gmin) ustawami
Pomoc spoleczna '

ZasHki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadari bie±a.cych z zakresu administracji
rza.dowej oraz innych zadari zleconych gminie
(zwia_zkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacj^ wlasnych zadari bieza_cych gmin ( zwia_zkow
gmin)

Pozostala dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje wtasnych zadari biez^cych gmin ( zwia_zkow
gmin)

Stan na
dzieri .-25-09-07

Ogolem

85350,00

78 700,00

78 700,00

3 330,00

2051,00

2051,00

3935134,00

551 812,00

240 000,00

311 812,00

105628,00

105628,00

Stan na
dzieri :1 1-1 0-07

Ogolem

-.- - 88-0'30,eO

ii3iep}

81 380,00

12388,00

11 1QI?D0

11 109,00

3935311,00

542 057,00

275031,00

267 026,00

115560,00

115560,00

Zmiana

Ogotem

v?, 2.680,00

2 680,00

2 680,00

- / - . '9058,00

":r . . - . : . ' '8:plJM

9 058,00

: 177,00

-S7SS,Bi

35031,00

-44 786,00

9 932,00

9 932,00

Razem 18 170 185,00 18 182 100,00 11 915,00

W6JT
J^~^
iward D$biec

Strona: 1 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Zmiany w planie wydatkow Zala^cznik Nr 2 do zarza^dzenia Wojta Gminy Nr
37/2007

n-rioJ

750

if* - • • •

*"—'

7i6

SOI

—

75011

Fifes/-

75647

8§1W

80103

80104

80110

4010

4110

4120

3030

4110

4120

4170

4210

4410

3030

4300

W^i

3020

4110

4120

4170

4370

4740

4750

4120

4210

3020

4010

4110

4120

4170

3020

4010

4120

Tr/ieji

Admirtistracja publiczna : :

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urz?dy naczeJnych organow wtadzy paristwowej,
(control! i ochrony prawa oraz sqdownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu " , . .

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Podroze stuzbowe krajowe

Dochody Od psob prawnych, od psob fizycznych i
od innych jednostek nieposiadaja.eych osobowo&ci
prawnej oraz wydatki zwijjzane * Ich poborem.

Pobor podatkbw, optat i niepodatkowych naleznosci
budzetowych

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup ustug pozostatych

: : ;. : '
Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu
drukarskiego i urza_dzeri kserograficznych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji
Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na Fundusz Pracy

Stan na
dzieri .-25-09-07

Ogotem

. 1 844 480,'QQ

78 700,00

65 457,00

11 670,00

1 573,00

3 330,00

2051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044,00

650,00

79 800,00

79.000,00

48 500,00

3 500,00

5795149,00

3 126758,00

104900,00

318095,00

44 342,00

3 700,00

12500,00

14500,00

2 300,00

230 295,00

3 250,00

1 000,00

242441,00

7 500,00

133500,00

25 500,00

3 850,00

6 500,00

1 641 049,00

63 500,00

995 300,00

26 850,00

Stan na
dzieri :1 1-1 0-07

Ogotem

: --1847160,00

. ; • -:r.::;^p.WWO

67 697,00

12055,00

1 628,00

12388,00

1 1 109,00

4 950,00

501,00

71,00

2912,00

1 468,00

850,00

,:;.: v 79 000,00

-....:-:\7ii»yiB!

47 500,00

4 500,00

5735149,00

3 126758,00

105900,00

331 595,00

49 342,00

700,00

9 500,00

2 500,00

800,00

230295,00

3 750,00

500,00

242441,00

8 200,00

135300,00

29 200,00

4 150,00

0,00

• 1 641 049,00

66 500,00

1 004 200,00

29 850,00

Zmiana

Ogotem

; • . : 2 680,00

2680,00

2 240,00

385,00

55,00

. - 9058,00

9 058,00

4 950,00

501,00

71,00

2912,00

424,00

200,00

, ; -0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

. • , • - :-:-0,QO

0,00

1 000,00

13500,00

5 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-12000,00

-1 500,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

700,00

1 800,00

3 700,00

300,00

-6 500,00

0,00

3 000,00

8 900,00

3 000,00

W6JT
Strona: 1

'



Dziat

852

926

Rozdziat

80113

85214

85219

85295

•'"• !

Paragraf

4170

4270

4280

4300

4350

4370

4750

3020

4170

4300

4360

4410

3110

4120

4300

4740

4750

3110

4170

4430

Tresc

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usfug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dost^pu do sieci internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji
Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii komorkowej
Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc-spoteezna ' • .

Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pornocy spotecznej

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu
drukarskiego i urza^dzeri kserograficznych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji
Pozostata dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne

Kultura fizyczna i sport •

Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Rozne optaty i sktadki

Stan na
dzieri:25-09-07

Ogotem

2 000,00

10000,00

1 100,00

6 500,00

3 500,00

6 500,00

2 000,00

448 725,00

4 549,00

16500,00

241 000,00

650,00

500,00

: 4593-676,00

671 812,00

671 812,00

282631,00

4818,00

9 500,00

2 300,00

1 500,00

165628,00

165628,00

68500,00

68 500,00

3 000,00

500,00

Stan na
dzieri:11-10-07

Ogotem

0,00

1 000,00

600,00

7 600,00

2 000,00

4 500,00

1 000,00

448 725,00

2 549,00

12500,00

246 400,00

900,00

850,00

4593853,00

- ; : 662057,00

662 057,00

282631,00

5318,00

1 1 000,00

1 300,00

500,00

175560,00

175560,00

68500,00

68 500,00

2400,00

1 100,00

Zmiana

Ogotem

-2 000,00

-9 000,00

-500,00

1 100,00

-1 500,00

-2 000,00

-1 000,00

0,00

-2 000,00

-4 000,00

5400,00

250,00

350,00

: . - . ' - ' : - . . .177,00

-97|5y§B

-9 755,00

0,00

500,00

1 500,00

-1 000,00

-1 000,00

9932,00

9 932,00

: 0,00

0,00

-600,00

600,00

Razem 20 285 506,00 20 297 421,00 11 915,00

W6JT
=}=£^
ird D?biec

Strona: 2 Raport sporza_dzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Zmiany w planie dochodow - zadania
zlecone

Zalqcznik nr 6 do zarzajdzenia Wojta Grniny Mr
37/2007

Dziat

750

751

8f~

Rozdziat

7501 1

75108

P2K; •". :

Paragraf

2010

2010

2010

Tresc

Administracja publiczna ' .. • '

Urze/jy wojewbdzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj^ zadari bieza.cych z zakresu administracji
rza_dowej oraz innych zadari zleconych gminie
(zwia_zkom gmin) ustawami
llrz^dy naczelnyeh arganow wtadzy paristwowej, :

kontroli i ochrony prawa oraz'sa.downictwa
Wybory do Sejmu i Sehatu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadari bieza^cych z zakresu administracji
rza,dowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwia^zkom gmin) ustawami
Pomoc spoteczna

Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizaq'e zadari bieza_cych z zakresu administracji
rza.dowej oraz innych zadari zleconych gminie
(zwia_zkom gmin) ustawami

Stan na
dzien:25-09-07

Zlecone

78?6(MSi

78 700,00

78 700,00

3 330,00

2051,00

2051,00

3 389 S0CMMJ

240 000,00

240 000,00

Stan na
dzieri:11-10-07

Zlecone

81380,00

81 380,00

81 380,00

12.388,00

11 10i,lO

11 109,00

3424531,00

' 27Q^QQ

275031,00

Zmiana

Zlecone

. -V- . • ; 2680,00

• , • • : • . • •• ; : • : I WJJB

2 680,00

9058,00

: g0g8iW

9 058,00

35031,00

;:!.::.:MOPIS
35031,00

Razem 3566861,00 3613630,00 46 769,00

W6JT

Strona: 1 Raport sporz^dzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Zmiany w planie wydatkow - zadania
zlecone

Zala^cznik nr 6 do zarzajdzenia Wojta Gminy Nr
37/2007

Dziat

750

751

852

Rozdziat

7501 1

75108

85214

Paragraf

4010

4110

4120

3030

4110

4120

4170

4210

4410

3110

Tresc

Adroinistraeja publieaw

Urzgdy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

•Urze.dy naczelnych organow wladzy panstwowej,
kontroli iochrony prawaorazs^downictwa '
Wybory do Sejmu i Senatu

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SMadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Zasifki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Stan na
dzieri:25-09-07

Zlecone

78700,00

78700,00

65 457,00

11 670,00

1 573,00

3330,00

2051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044,00

650,00

3 389 500,00

240 000,00

240 000,00

Stan na
dzieri:1 1-1 0-07

Zlecone

84 380,00

81 380,00

67 697,00

12055,00

1 628,00

12388,00

11 109,00

4 950,00

501,00

71,00

2912,00

1 468,00

850,00

3424531,00

S v;I?5031,00

275031,00

Zmiana

Zlecone

;;;) igj | / '2. 68.0,00

;^;;;::' .fl̂ SI

2 240,00

385,00

55,00

9058,00

.,:'::::.V::.:;i«,S§

4 950,00

501,00

71,00

2912,00

424,00

200,00

: 35031,00

'::;":::;,:v (̂liiSP1JR!

35031,00

Razem 3566861,00 3613630,00 46 769,00

W6JT

trd D$biec

Strona: 1 Raport sporza.dzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Uzasadnienie do zarzajdzenia Wojta Gminy Nr 37/2007

Zwi^kszono piano wane dochody zgodnie z otrzymanymi decyzjami:
- na zadania zlecone z zakresu administracji rzajdowej o kwot£ - 2.680 zl
/ 750-75011-§2010/
- na koszty zwiajzane z przeprpwadzeniem wyborow do Sejmu i Senatu o kwot^
9.058 zl 7751-75108-§20107
- na zsilki stale o kwot? 35.031 zi 7 852-85214-§ 2010 7
- na dozywianie o kwot? 9.932 zl 7 852-85295-§ 20307

Zmniejszono planowane dochody o kwot$ 44.786 zl w zwia^zku ze
zmniejszeniem dotacji na zasilki okresowe 7852-85214- § 20307

Po stronie piano wanych wydatkow wprowadzono zmiany wynikajajce z w/w
decyzji oraz dokonano przeniesienia piano wanych wydatkow mi^dzy
paragrafami w rozdziaiach : 75647,80101, 80103,80104,80110,80113,85219,
92695.

W6JT


